Prefeitura de

Joinville Prefeitura de Joinville

RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO SEI - SAP.GAB/SAP.UPR
EDITAL SEIN° 1015049/2017 - SAP.UPR
PREGAO ELETRONICO N° 143/2017

Objeto: Contratacio de caminhdo basculante com capacidade de 10 n?, para atender os servicos de
zeladoria publica realizado pelas Subprefeituras nas suas respectivas areas de abrangéncia

ESCILARECIMENTO 2
Recebido em 28 de agosto de 2017 as 16:10 horas.

Questionamento: Tenho uma empresa privada, posso relacionar 2 equipamentos com modelos diferentes na
proposta dos equipamentos?

Resposta: Considerando que, o edital estabelece no subitem 6.5: "Serdo desconsideradas as propostas que
apresentarem alternativas de pregcos ou qualquer outra condigdo ndo prevista neste Edital.”. Deste
modo, ndo sera considerada a oferta de dois ou mais equipamentos para o mesmo item em nome do mesmo
licitante.

Clarkson Wolf
Pregoeiro
Portaria n® 105/2017

I Documento assinado eletronicamente por Clarkson Wolf, Servidor (a) Piblico
A L:ll (a), em 30/08/2017, as 09:35, conforme a Medida Proviséria n° 2.200-2, de

s o YY) 24/08/2001, Decreto Federal n°8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal n°
e 21.863, de 30/01/2014.
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T A autenticidade do documento pode ser conferida no site https:/portalsei.joinville.sc.gov.br/
e informando o codigo verificador 1055801 e o codigo CRC 223F25B6.
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